Российская  Федерация

Республика  Хакасия

Бейский район

Администрация Новоенисейского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 декабря 2017 года                 с.Новоенисейка

                            №  75
О плане  работы администрации

Новоенисейского сельсовета

на 1-е полугодие 2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план работы администрации  Новоенисейского сельсовета на 1-е  полугодие 2018 года (приложение 1).

2. Специалистам и работникам администрации Новоенисейского сельсовета обеспечить выполнение плана в установленные сроки.

3.Настоящее постановлении разместить на официальном сайте Администрации Бейского района в разделе «Поселения» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоенисейского сельсовета

     Т.Н.Петрова

Приложение № 1

к постановлению

от 06 декабря 2017г. № 75
                 П Л А Н

работы администрации Новоенисейского сельсовета на 1-е полугодие 2018 года

вопросы, рассматриваемые на совещании при главе администрации

Новоенисейского сельсовета

	№ п/п
	   Мероприятия
	      Срок

исполнения
	Докладывает

	1
	Об итогах работы с письмами и

устными обращениями граждан

за 2017 год

	  17.01.2018
	Пирожкова Н.В.

	2.
	О планах работы общественной инспекции, женсовета, совета ветеранов, совета молодежи на 2018 год

	  17.01.2018
	Пирожкова Н.В.

Безрук Н.А.

	3.
	Об итогах работы МБУК  за 2017 год и планах на 2018

 год
	 19.01.2018
	Безрук Н.А

	         ФЕВРАЛЬ

	1.
	О плане работы ДНД

 на 1-е полугодие 2018 года
	  14.02.2018
	Полещук М.В.

	2.
	О работе общественной инспекции за 2017 год
	  14.02.2018
	Пирожкова Н.В.

	3.
	Об итогах работы библиотечной системы с.Новоенисейка за 2017 год
	  14.02.2018

	Сидоренко Л.И.

	             МАРТ

	1.
	О подготовке объектов и жилого сектора к весенне-летнему пожароопасному периоду
	  01.03.2018
	Дронова Л.И.

	2.
	О проведении двухмесячника по благоустройству, озеленению и наведению санитарного порядка на территории поселения
	  01.03.2018
	Дронова Л.И

	3.
	О проведении первоначальной постановки на воинский учет граждан 2001 года
	  01.03.2018

	Игина О.В.

	      АПРЕЛЬ

	1.
	О сходах граждан
	 20.04.2018
	Дронова Л.И.

	2.
	О проведении праздника Труда
	 20.04.2018
	Безрук Н.А.

	3.
	О ходе проведения работ по озеленению, благоустройству и наведению санитарного порядка на территории поселения
	 20.04.2018

	Дронова Л.И.

	         МАЙ

	1.
	О проведении Дня Победы
	 03.05.2018

	Безрук Н.А.

Баранова С.Н.

	2.
	О критических замечаниях высказанных на сходах граждан
	 03.05.2018
	Петрова Т.Н.

	3.
	О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2018 году

	 15.05.2018

	Директора школ, ДК, совет молодежи,

женсовет

	      ИЮНЬ

	1.
	О работе Совета ветеранов
	01.06.2018
	Баранова С.Н.

	3.
	О плане работы администрации Новоенисейского сельсовета

на 2-е полугодие 2018 года
	 15.06.2018
	Петрова Т.Н.

	Проводить:

совещания при главе администрации Новоенисейского сельсовета
	каждый вторник
	Петрова Т.Н.

	Заседания комиссий при главе

администрации  Новоенисейский сельсовет;
	ежемесячно
	Пирожкова Н.В.

	- общественной инспекции

	     - * -

	- женсовета

	- совета ветеранов

	- совета молодежи

	- жилищной комиссии

	Рейды по неблагополучным семьям
	ежемесячно
	Пирожкова Н.В.

Полещук М.В.

	Сходы граждан
	апрель
	Петрова Т.Н.

	Проведение праздников
	В соответствии с Планом мероприятий МБУК «Новоенисейская клубная система» на 2018 год
	Безрук Н.А.